

Årsredovisning
för
Härnösands Golf & Glass AB
556776-2371

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Härnösands Golf & Glass AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Härnösand 2023-06-30


Dan Strandberg

Årsredovisning

för

Härnösands Golf & Glass AB

556776-2371

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Härnösands Golf & Glass AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets skall bedriva minigolfanläggning, bedriva kiosk-, café- och restaurangverksamhet kring anläggningen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är i skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning då bolagets hela aktiekapital är förbrukat. Då ingen kontrollbalansräkning har upprättats drivs bolaget vidare med styrelsen och bolagets aktieägare som personligt ansvariga enligt ABL 25 kap.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 520	333	0	100	0
Resultat efter finansiella poster	-316	104	-12	-151	-8
Soliditet (%)	-23,1	-8,6	-2 890,2	-1 306,5	-1 995,2

Omsättningen har ökat till följd av ändrad verksamhet och större efterfråga på det utbudet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-404 285	103 914	-200 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 914	-103 914	0
Årets resultat			-315 719	-315 719
Belopp vid årets utgång	100 000	-300 371	-315 719	-516 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-300 371
årets förlust	-315 719
	-616 090
behandlas så att i ny räkning överföres	-616 090
	-616 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 520 347	333 342
Övriga rörelseintäkter		24 986	47 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 545 333	380 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-516 271	-76 968
Övriga externa kostnader		-388 620	-171 787
Personalkostnader	1	-874 079	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 024	-28 182
Summa rörelsekostnader		-1 860 994	-276 937
Rörelseresultat		-315 661	103 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-31
Summa finansiella poster		-58	-31
Resultat efter finansiella poster		-315 719	103 914
Resultat före skatt		-315 719	103 914
Årets resultat		-315 719	103 914

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

1 867 290

1 925 736

Inventarier, verktyg och installationer

3

296 835

202 073

Summa materiella anläggningstillgångar

2 164 125

2 127 809

Summa anläggningstillgångar

2 164 125

2 127 809

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 255

5 405

Övriga fordringar

46 428

11 116

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 207

9 971

Summa kortfristiga fordringar

59 890

26 492

Kassa och bank

Kassa och bank

12 715

172 285

Summa omsättningstillgångar

72 605

198 777

SUMMA TILLGÅNGAR

2 236 730

2 326 586

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-300 371

-404 285

Årets resultat

-315 719

103 914

Summa fritt eget kapital

-616 090

-300 371

Summa eget kapital

-516 090

-200 371

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 000

0

Skatteskulder

3 410

0

Övriga skulder

2 664 410

2 521 472

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 485

Summa kortfristiga skulder

2 752 820

2 526 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 236 730

2 326 586

2023071212969

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	30 år
Inventarier, verktyg och installationer	15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	0

2023071212971

Not 2 Markanläggningar

Minigolfanläggning

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 947 991	0
Inköp	0	3 106 800
Minskat bidrag	0	-1 158 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 947 991	1 947 991
Ingående avskrivningar	-22 255	0
Årets avskrivningar	-58 446	-22 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 701	-22 255

Utgående redovisat värde

1 867 290 1 925 736


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 000	0
Inköp	118 340	208 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	326 340	208 000
Ingående avskrivningar	-5 927	0
Årets avskrivningar	-23 578	-5 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 505	-5 927
Utgående redovisat värde	296 835	202 073

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 867 290	1 925 736
	1 867 290	1 925 736

Härnösand 2023-06-30



Dan Strandberg